
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 

698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dn. 09.10.2012 r 

 

EZ/ 350/117/2012/1295 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

nr  350/117/2012 na zakup i dostawa środków eksploatacyjnych: myjąco-dezynfekujących do 

myjni z systemem ETD-3 firmy Olympus  

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje,  iż  wpłynęły pytania do siwz podanego 

w tytule przetargu, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi: 

 

1. Prosimy o udzielenie informacji: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania 

w spółkę kapitałową? 

Odpowiedź: Nie. Jednocześnie informujemy, iż złożone pytania winny dotyczyć specyfikacji 

istotnych warunków postępowania.  

 

2. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II, punkt 11: Towar będący przedmiotem zamówienia 

wysyłany jest wraz z fakturą z magazynu zewnętrznego, a nie z biura Wykonawcy i nie 

mamy możliwości w związku z tym sprawdzenia daty ważności i uzupełnienia o tę 

informację faktury. Składając ofertę przyjmujemy na siebie obowiązek, aby wyrób 

medyczny posiadał co najmniej 12 miesięczny termin ważności od daty dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza brak wpisu dotyczącego ważności oferowanych 

wyrobów na fakturze ale podtrzymuje wymóg podanie terminu ważności na opakowaniu, 

który powinien posiadać min. 12 miesięcy od daty dostawy.  

 

3. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy): Na etapie składnia oferty 

przetargowej, Wykonawca nie jest w stanie określić miesiąca i roku produkcji dostaw 

sukcesywnych. W związku z tym prosimy o rezygnacje z podania w tabeli formularza 

cenowego parametru określonego w kolumnie 5 („m-c i rok produkcji”). Jednocześnie 

wyjaśniamy, że zaoferowane przez nas środki dostarczane w trakcie realizacji umowy będą 

posiadały wymagany przez Zamawiającego okres przydatności do użycia (tj. 12 

miesięczny termin ważności od daty dostawy). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść załącznika nr 2 . Zmodyfikowany 

formularz cenowy jest załącznikiem do niniejszego pisma.  

 

4. Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ (wzór umowy), paragraf 3, ustęp 2: Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 1% do 0,5%? 

Odpowiedź na pytanie 4 i 5: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie 

zaproponowanej zmiany. Kary umowę zostały ustanowione na niewysokim poziomie i ich 

obniżenie spowoduje, iż ochrona z nich wynikająca będzie iluzoryczna. Brak terminowego 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 

698  

 

dostarczania wskazanych dokumentów powodować będzie de facto brak możliwości 

korzystania z dostarczonych towarów, zatem terminowość w dostawach jest kwestia bardzo 

istotną. 

 

 

5. Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ (wzór umowy), paragraf 3, ustęp 3: Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 1% do 0,5%? 

Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie 5 zawarta jest w również odpowiedzi na pytanie 4. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna  


